1637
lex honorum nobz utilitatibz et usus fructibz Commodis
emolumentis obventionibz. Intra omnia quoz in prae
obligationis conditionibus, ponsio, clausula, articulo, dno
Argumentis ac nexibz generatim bndis in hilex pmissis
Iuris Domini proprietatis ac ponsio Competentia
et pignoris ponsio dno suis suorum ut aliis
propria referendo seu exproiendo, Verum prout pmissis
et Singula pponet dno, tenet Sabuit et pofidebat
Ipsum Concernebant ac eid Comie Teniebant, Tam ex mun
et defuato. Nobili Threthio Kulebycki Husto eius ponsio
accepta ad Ipse pro pmissis Omnibus plenaria et suffi
cienti satisfacione. Cessio et Condemditio, pns Cedit
et Condemditio pntibz, Omnes et integrum Jus sub
libitudo pmissa Teniens, in personam. Suprad Nobilis
Threthio Kulebycki Cessionarij sui totate et plenarie translati
transfudit et incorporavit, prout transfert transfundit et
incorporat p dno. In quod quid Jus cessum summum
ac bona. Summa ead bnerata pmissis, Omnia p pson
abscessa. Tam ex mun et defuato. Suprad. Reas illi
Michael Kulebycki subdual huc eius suores, p noato dno Thre
thio Kulebycki Husto Cessionarij sui, Coram Officio p dno
lati et admittit valem Intronem, et valem p dno
p dno per Mem quem cury Competet et dno dno
die quarens Voluerit Offese acceptand. Per ipsum
Mem Husto Kulebycki Cessionarij sui huc illius suore
Hustia Jus cessum summam abona Suprad Summa vana
pmissis oia p dno abscessa. cum bnuersis pson btilita
tibz et vfructibz Commodis et emolumentis q in hunc
Tenendi habendi et pofidendi illis quiete et pofire
Itifruendi, ac ad huc suony libent quozus beneplacito
vnu fructus libere et effectuat. Conuocandi. pofati In vbi
gnahs ea oia caruimse Complectentis p dno Cofi
et pofam quodecem

et transfusi vigore. Debet et tenebitur Memoratas
1639. Hen. Hobilis Kulebychi Pulubasak; prou. se ac suos
Luceos Ines sup bonis suis generat' omnibus sum-
may quibusvis pecun. habuerit habend' Inpente
1168 Kulebychi Husto Cessionario suo illius Luceos
Inscribit et obligat' p' se, In sum et eius Luceos
in dicitis bonis p' se absentiu, et atone eorum oim
a b' omni et quavis Inpessione Inuicem quom-
cumq. personam cuiuscumq. Conditionis status et sexus
cuiuscumq. exenti' care persona. et occione sui Lucei
suoq. Luceos Inuicem p' se tantum modo et
non ultra eorumq. In omni Inuicio, et Officio Regni
semper toties quomnes opus fuerit tueri defendere
eum care intercedere, et liberare, Indemnitate ad posteris
reddere, Nec non bona supra p' se absentia. ad vni-
uersas utilitatibz et vsum fructibz a b' omnibz in genere
Inuicem et Inuicem p' se et posteris sup ead
bona p' se absentia. facta. et fauore cuius personam. tan-
cumq. a quibzvis Cessionibz sup ead p' se absentia Inuicem
et Inuicem Luceos Inuicem et posteris p' se absentia
Inuicem quibzvis In quorum p' se absentia Inuicem
debet et In quorum Inuicio et Officio Regni p' se absentia
p' se absentia emendare et liberare, mundum et libera semp
reddere. At etiam Inuicem p' se absentia Ceram Officiu
p' se absentia ad missam In fundo bonoru p' se absentia Inuicem affes-
sione dum p' se absentia et Inuicem Officiu affectatione
non denegare, Inuicem debet, et tenebitur eandem libere
dare et effectuare, ad manum, dumq. et ad missa ead p' se
Inuicem et vsum fructum p' se absentia. omnium, quomnes modo
tam p' se absentia quomnes p' se absentia, quomnes submissas et sub-
ordinatas personas, nos p' se absentia, nec ad manum Inuicem

Cessionario

Cessionaria suorum et ipsi notum ¹⁶³⁷ missis omnibus
sed ab usibus nullo modo Inimari, Itaque eadem iura
Omnia et pro se. Supradicti Cessionarius suus
suis cum suorum quiete et pacifice, terrere habere
et possidere queat et possit. Idem sub eadem Summa sum
Lod. Rex et Lorenus pater et profratris quondam pater
et Denton Med. in eadem Tuludak Kuldbychi sue
eius suorum supradicti M. Archons Kuldbychi Nuto
Velillius suorum, ob non complerem promissionem
omnium et singulorum, tam in parte quam toto toto que
tunc opus fuerit ad solvendum suum bondum. Ergo
quod vadit modo pro ad solvendum suum ac prove
aliqua vinit ex promissis non completa complenda.
Citatus ex his Memoratus Rex M. Michael Kuldby
chi sue eius suorum, Ad Instantiam supradicti Nobilis
Kuldbychi Nuto del suorum illius de Officio pro Seno
Castren Capitanus Bradmyshen extant reditu supradicti
quod ad reddendum spiritus Mediantem, tunc in primo furo
nisi Seno tanquam perceptio stare non parere reddere
Vadium pro factu suere Invenit pro danti Satisfacere ac se
Inducatur pari debet, et tenebitur, sed ac suis suorum
ad eadem via Invenit et obligat sed illum Seno ad pri
mum perceptio ut et alius est eadem consequens causis
eius et Seno tunc perceptio, Vera Infirmitate
promissioni Invenit Legatione Intrat del
et in Regnum Seno militari ad Invenit ad Quito
rem vel alios quebus illorum et legalibus Impedimen
tis non differendo ad quietationem pro terea vltra proxima
Officij pro factu Castren Bradmyshen Seno. del non sibi
non recipiendo nullam non Appellone ac eam
proventio factendo ac pro danti Implicibus
vel triplicis quationibus suspensionibus fatalibus Invenit

Pro parte Terrarum Belle Conuentiones ac alijs omnibus
medijs et defensionis non subterfugiendo ne modo
alio quouis euadendo Hac sua p. Rati personarum Re
gum nitente ad p. ad Medante.

1646 Syrawski Drochouow skiemu Roborat

225

Comparens personam Coram Officio et Actis presentibus
Jansen Capitani Przymylich. Gnorus Franciscus Syrawski
Colm Gnoril Hermolaj Syrawski filius Jansen mensis et
corpore exans a Terris dicitur Janyby Jansdonibus Jany
quibusque proprijs et competendo p. dicitur Castre.
Capitani Przymylich Jansdon, quoad Actis p. dicitur.
attinet seu Jansdonibus a bonis suis q. dicitur omnibus
totum et plenarie incorporando et subijciendo p. dicitur libere
publicae per ex profum recognouit. Quia. Ipse scilicet
suores. in et sup. bonis suis generat. Omnibus summis
quibusque p. dicitur. Subijcto et habendo. Gnoril. Andrej a Gnoril
iow Drochouowski eius. Gnoril. Andrej a Gnoril. Andrej a Gnoril
de Rentem. in rem et manus Supraat Gnoril Andrej.
Drochouowski eiusque potentiam ratione p. dicitur
et. fontem in eod. Scripto consentans de actu edata
illius die Przymylich die horna manu consent. confectio
dicitur. Manu. sui Rentem propria subscript. In omnibus
et singulis eiusque p. dicitur. fontem bus p. dicitur clausulis
articulis uelio Legamentis a nexibus generat. v. dicitur
firmos tenere Complexe exequi ac inuolubiter obser
uare, omnibus et singulis illius consentans tam in
parte quam in toto totis que ei opus fuerit. Satisfacere.
Scriptis p. dicitur. Manu ad Jansenes p. dicitur. Robo
rationis, et Jansenes p. dicitur. Roboracionis ad p. dicitur
Scriptis uisum dicitur referendo. Idem. Subijcto
et p. dicitur. Scripto manuali consentans p. dicitur. Rentem